


Bliżej własnego wnętrza z LAKSHMI – hinduską boginią piękna 

Lakshmi oznacza w swobodnym tłumaczeniu „poznać i zrozumieć swój cel”. I to w 

dużej mierze oddaje sens filozofii Lakshmi, jako całego systemu pozwalającego nam na 

pełniejsze, doskonalsze i szczęśliwsze życie. 

Zrozumieć siebie oznacza umieć wsłuchać się w swoje własne potrzeby, umieć 

zdystansować się od wielu spraw i spojrzeć na siebie z zupełnie nowej 

perspektywy. 

LAKSHMI to nie tylko kosmetyki i zabiegi, lecz cały nurt myślowy osób świadomych 

otaczającego ich świata i własnego wnętrza. 



AYUS znaczy ŻYCIE, szeroko rozumiane istnienie na czterech poziomach: ciała, zmysłów, umysłu i duszy. 

VEDA znaczy WIEDZA lub NAUKA o życiu na tychże czterech poziomach. 

Piękno według Ajurwedy to zjawisko występujące i we wszystkich wspomnianych poziomach.  

ॐ Ajurweda to sposób życia oparty na życiu w HARMONII z naturą oraz w harmonii z samym sobą

ॐ Ajurweda wykorzystuje RÓWNOWAGĘ umysłu i emocji, które bezpośrednio wypływa na ciało fizyczne

ॐ Ajurweda ODMŁADZA żywe organizmy, przez co stają się silniejsze, sprawniejsze i bardziej odporne na 

infekcje, rzadziej chorują, szybciej się regenerują



Ajurwedyjska koncepcja piękna 

ॐ Ludzkie piękno przejawia się na wiele sposobów, w Ajurwedzie piękno jest ponadczasowe, wieczne i niezniszczalne. 

ॐ Jest głębokie i trwałe, ponieważ nie opiera się tylko na wyglądzie zewnętrznym i powierzchownym dbanie o urodę. 

ॐ Według filozofii Ajurwedy najprawdziwszym przejawem piękna jest harmonia ciała fizycznego, psychiki i ducha. 

ॐ Harmonia jest kluczem do szczęścia.

ॐ To jak i co myślimy o sobie, jak się czujemy i jaką energią emanujemy ma decydujące znaczenia na to jak postrzegają nas inni i jak 

kształtuje się nasza rzeczywistość.  Piękno zewnętrzne jest połączone z pięknem wewnętrznym – ze zdrowiem, pozytywnymi 

emocjami, pięknem umysłem i dobrocią serca.  

ॐ Starożytna mądrość mówi: „Jeśli nie ma piękna w sercu, nie będzie go na twarzy”.  

ॐ To jest właśnie Ajurwedyjska koncepcja piękna, która daje szanse wszystkim ludziom na bycie pięknym. 



LAKSHMI posiada 30 letnie doświadczenie 

w branży kosmetycznej.

Od 2020 roku posiada jedno z największych i 

najnowocześniejszych laboratoriów produkujących kosmetyki 

naturalne w Europie. 

Obsługuje 25 państw: 

Włochy, Polska, Kanada, Hiszpania, Francja, Belgia, Holandia, 

Wielka Brytania, Dania, Szwecja, Finlandia, Czechy, Słowacja, 

Serbia, Bułgaria, Austria, Szwajcaria, Rumunia, Grecja, Albania, 

Litwa, Maroko, Tajwan, Japonia, Singapur.



    ODPOWIEDZ NA POTRZEBY RYNKU BEAUTY&SPA

✔ zabiegi i rytuały idealnie dopasowane do aktualnych potrzeb rynku kosmetycznego 

tzw. MedSpa - promowanie zdrowia, równowagi, poprawy kondycji psychofizycznej, 

slowlife oraz naturalnego piękna

✔ koncepcja ochrony środowiska naturalnego, promowanie kontaktu z naturą i powrót 

do naturalnych metod promujących zdrowie i urodę

✔ dotarcie do klientów poszukujących oryginalnych, unikatowych, 

spersonalizowanych i profesjonalnych zabiegów pielęgnacyjnych, wyróżniających się 

na rynku beauty

✔ dotarcie do klientów świadomych, zainteresowanych starożytną wiedzą ayurvedyjską 

oraz kosmetyką opartą na filozofii wewnętrznej harmonii i zdrowia jako źródła piękna



    KORZYŚCI KLIENTA DETALICZNEGO

✔ zaspokojenie potrzeb i oczekiwań związanych z trendem „slow life” – wyjątkowe rytuały pielęgnacyjne 
na twarz i ciało

✔ holistyczna pielęgnacja ciała i umysłu - redukcja stresu, zmniejszenie napięć, przywrócenie balansu i 
harmonii, ogólnoustrojowe działanie poprawiające wygląd, samopoczucie oraz regenerację organizm

✔ Ajurwedyjskie korzenie, orientalne spojrzenie na urodę -  szczególne podejście do zdrowia i urody, troska 
i zaangażowanie w każdy detal, opieka, uważność i terapeutyczny dotyk

✔ pielęgnacja domowa - szeroki asortyment produktów detalicznych, kosmetyki indywidualnie dobrane do 
potrzeb Klienta

✔ ekologia i kontakt z naturą - naturalne i ekologiczne składniki, filozofia dbania o Matkę Naturę i Planetę

✔ doświadczenie, wiedza i bezpieczeństwo - ponad 30 letnie doświadczenie na rynku kosmetycznym, 
europejska produkcja



    KORZYŚCI DLA HOTELU & SPA

Wygoda i bezpieczeństwo
✔ szybka dostępność produktów, zaplecze marketingowe i szkoleniowe
✔ naturalne i ekologiczne składniki, filozofia naturalnej produkcji i ochrony środowiska
✔ ponad 30 letnie doświadczenie na rynku kosmetycznym, sprawdzone receptury kosmetyczne

Prestiż
✔ Marka Luksusowa dla wymagających Klientów, eleganckie nowoczesne opakowania, tradycyjna filozofia, 

najwyższa jakość produktów
✔ MedSPa - koncepcja piękna i zdrowia w jednym 
✔ odpowiedz na potrzeby Rynku Beauty – filozofia harmonii ciała, ducha i umysłu
✔ premiera w Polsce, europejska produkcja, gwarancja jakości

Oszczędność czasu i pieniędzy
✔ atrakcyjna oferta na zabiegi profesjonalne, wysokie marże na produkty detaliczne, centrum szkoleniowe w 

Polsce  



    

ANNA NOCOŃ -  DYSYTYBUCJA LASKHMI W 
POLSCE 

… z pasji i miłości do piękna … 

✔ praktyczna znajomość branży beauty, wieloletnie doświadczenie w 
prowadzeniu gabinetu kosmetycznego

✔ prowadzenie szkoleń i warsztatów dla kobiet z zakresu masażu anty 
aging, psychologii urody, rozwoju osobistego, sprzedaży i obsługi 
klienta

✔ zaplecze i centrum szkoleniowe, profesjonalna kadra szkoleniowa



    

Rozpowszechnianie miłość do Matki Natury 
poprzez kreowanie dobrego samopoczucia w 

ludzkich sercach. 

Wykorzystanie rytuałów piękna, siły i potencjału 
produktów ekologicznych do zbliżenia Człowieka i 

Natury.

KIERUNEK ROZWOJU powstały z myślą o ludziach:  dla szczęścia, zdrowia, bezpieczeństwa i urody.



    

OPAKOWANIE JEST WOLNE OD PCV 
Nasze opakowanie nie zawiera PVC (polichlorku winylu). Lakshmi wybiera stosowanie surowców takich jak szkło 
lub plastik nadający się  do i pochodzący z recyklingu. Papier używany w Lakshmi ma certyfikat FSC i pochodzi z 
lasów zarządzanych zgodnie z rygorystycznymi normami środowiskowymi, społecznymi i ekonomicznymi. 

KOSMETYKI W HARMONII Z NATURĄ 
Po bardzo rygorystycznych kontrolach kosmetyki Lakshmi otrzymały certyfikat ekoorganiczny AIAB (Włoskiego 
Stowarzyszenia Rolnictwa Ekologicznego). AIAB który poświadcza, że   zdrowie ludzi i środowiska jest 
zagwarantowane poprzez użycie surowców naturalnego pochodzenia, przy ciągłej dbałości i trosce o ochronę 
środowiska i zminimalizowanie szkodliwego wpływu na środowisko. 

Stres współczesnego życia, zanieczyszczenie środowiska, stosowanie zbyt agresywnych kosmetyków to najczęstsze 
przyczyny starzenia się skóry i problemów zdrowotnych. Z tego powodu Lakshmi dostarcza wyłącznie naturalne, 
roślinne, zdrowe, bezpieczne, niezawodne i skuteczne produkty.

BEZPIECZNE I WOLNE OD:
PEGów, silikonów, akrylanów , EDTA, BHT, BHA, PPG,  związków organohalogenowych, glikolu propylenowego , 
parabenów, izomethylisothiazolinonu , petrolatum , siarczanu laurylosodowego , syntetycznych środków 
barwiących, składników pochodzenia zwierzęcego , chemicznych środków konserwujących .



    Naturalne składniki kosmetyków Lakshmi:

✔    Liposomy z kiełków pszenicy, które przenoszą cenne substancje nawilżające, odżywcze i restrukturyzujące do skóry właściwej 

✔     Ajurwedyczne ekstrakty ziołowe takie jak Shatavari, Aswagandha, Haritaki, Gotu Kola 

✔     Certyfikowana gliceryna roślinna, ekstrakty glicerynowe roślinne, z upraw ekologicznych 

✔     Kombinacja aktywnych i nieaktywnych części roślin 

✔     Czyste olejki eteryczne 100% naturalne otrzymywane przez destylację niskociśnieniową  

✔     Certyfikowane substancje czynne, biopolimerowe związki roślinne (…białka, polisacharydy) 

✔     Naturalne środki konserwujące: wyciąg z nasion grejpfruta, witaminy A, E, C oraz olejki eteryczne;

✔     Naturalne kolorystyki: kurkuma, henna, chlorofil, aloes

✔     Naturalne oleje roślinne tłoczone na zimno 

✔     Naturalny czynnik nawilżający (NMF) w skład którego wchodzi: sok z miąższu aloesu, prawoślaz lekarski, wyciąg z malwy  

✔     NNKW (niezbędne kwasy tłuszczowe) obecne w olejach roślinnych i ziołach



DLACZEGO LAKSHMI NAZYWA SWOJE ZABIEGI RYTUAŁAMI? 

Nazwanie określonych czynności RYTUAŁEM wystarczy, by poprawić sposób w jaki wykonujemy oraz jak reagujemy na 

dana czynność. RYTUAŁ wywołuje efekt placebo*.

"Nadanie wykonywanym czynnościom symbolicznego znaczenia sprawia, że bardziej mobilizujemy się do działania" 

(Alison Wood Brooks, Harvardu)

RYTUAŁ DZIAŁA – CZY WIERZYSZ W NIEGO, CZY NIE

*(Alison Wood Brooks z Harvardu i Juliana Schroeder z University of California w Berkeley)



Lakshmi posiada w swojej ofercie zabiegi kosmetyczne, nazwane Rytuałami. 

Rytuały działają podprogowo na psychikę klienta, pomagają szybciej rozładować stres, przezwyciężyć 

strach i uspokoić smutek.  

ॐ spełniają potrzebę zachowania porządku, pomagają utrzymać kontrolę nad sytuacją
ॐ odwracają uwagę od źródła lęku, blokuje negatywne myśli
ॐ pomagają się zaadaptować, nadaje sens działaniom 
ॐ socjalizują, dają poczucie bezpieczeństwa i przynależności
ॐ pomagają zachować więzi społeczne i zdrowie psychiczne
ॐ wartościują, określają autorytety
ॐ tworzą fundament, dają poczucie oparcia się na czymś lub kimś

MAGIA RYTUAŁÓW



RYTUAŁY NA TWARZ 
ANTI AGING

PROBLEM KOBIECEJ SKÓRY
Kobieta różni się od mężczyzny. Jej emocjonalność sprawia, że wszystko przeżywa intensywniej i nie jest to 
wyłącznie wpływ hormonów.  Cykliczność towarzyszy kobiecie jak Księżycowi, na każdym etapie jej życia, nie tylko 
w okresie płodności. Ważne, by w każdym wieku dostarczać organizmowi wystarczającą ilość odpowiednich 
składników odżywczych i minerałów. W ten sposób z mijającego czasu można uczynić swojego sojusznika, a nie 
wroga. 

SEKRET LAKSHMI – SIŁA I SKUTECZNOŚĆ
Niezależnie od wieku rytuały odmładzające Lakshmi Antiage odpowiadają na potrzeby skóry wszystkich Klientek.
Bazując na tysiącletnich doświadczeniach Ajurwedy i czerpiąc z nauki o psychologii tkanek, zabiegi zostały tak 
przygotowane, aby dstarczać narażonej na działanie czasu skórze potrzebnych jej organicznych składników 
aktywnych. 

COFNIJ CZAS 
Zabiegi Lakshmi to rytuały, które mają moc cofania wskazówek zegara. Linia Antiage pomoże nie tylko skórze 
potrzebującej odmłodzenia lub spowolnienia procesu starzenia (tak naturalnego, jak i tego spowodowanego stresem 
i pośpiechem). Antiage to również metoda zapobiegawcza.

Dzięki różnym kombinacjom produktów, rytuał ten dostosowuje się do każdej z trzech faz rozwoju kobiety.
    



    

JEDNA LINIA PIELĘGNACYJNA – TRZY PROFESJONALNE ZABIEGI , trzy kuracje do 
pielęgnacji domowej

1. TIMES REVERSE - działanie zapobiegawcze dla skóry poniżej 40 roku życia.
Do 40 roku życia skóra jest jeszcze młoda, ale widać na niej objawy mijającego czasu: pojawiają się pierwsze zmarszczki, a skóra 
zaczyna potrzebować większego odżywienia. W tej grupie wiekowej kobieta jest nadal w fazie pełnej transformacji. Towarzyszące jej 
ciąże i szczyty hormonalne wymagają nawodnienia. Żyje pełnią życia w szalonym tempie. Kluczowe są dla niej „odżywianie i 
nawilżanie”. 
W tym przypadku Rytuał Antiage to kuracja prawdziwie profilaktyczna o skoncentrowanym działaniu antyoksydacyjnym.

2. TIMLESS - odżywianie dla skóry powyżej 40 roku życia.
Kobieta po czterdziestce ma wystarczające doświadczenie i dojrzałość, aby odkrywać nowe oblicza siebie, dając więcej przestrzeni 
swojej wewnętrznej sile i temu, co naprawdę ważne w jej życiu. Jest to wiek „TAK”, w którym kobieta, świadoma własnych cech i 
potrzeb, znajduje większą stabilność i siłę woli, dając głos osobistej ekspresji i pewności siebie. Po 40 roku życia skóra staje się 
bardziej wymagająca. Nowe cykle hormonalne wymagają składników odżywczych, substancji i witamin, które będą ją wspierały.
W tym przypadku Rytuał Antiage to zabieg prawdziwie pielęgnacyjny, który leczy również pierwsze zmarszczki.

3. GOLD - restrukturyzacja skóry powyżej 50 roku życia.
Kobieta w pełni świadoma siebie, oświecona i kompletna, która w równowadze wykorzystuje swoją siłę, odwagę i mądrość, aby 
poprawić jakość swojego życia i życia wokół niej. Jest to wiek „WIEM”, w którym świadomość, połączenie z większą całością i mądrość 
sprawiają, że kobieta jest skupiona, umie analizować sytuacje i decydować, bo dopiero teraz jej perspektywa jest świeża i szeroka. Po 
50 roku życia skóra może zacząć tracić jędrność. Mogą pojawiać się przebarwienia. Skóra staje się jeszcze cieńsza. Właśnie rozpoczyna 
się nowy cykl i czeka nas nowa ewolucja.
W tym przypadku Rytuał Antiage to prawdziwa maszyna do cofania czasu. Odmładza, ujędrnia i odbudowuje skórę.

Koszt zakupu linii Anti Aging: 3050,00 
Koszt jednego zabiegu: 50,00- 70,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 300,00 – 450,00



RYTUAŁY NA TWARZ 
OKOLICE OCZU 
 NETRA HAMSA

PIELĘGNACJA OCZU NETRA HAMSA

Zabieg Netra Hamsa Lakshmi został stworzony specjalnie do pielęgnacji okolic oczu. Ma ukierunkowane działanie 
zmniejszające cienie i obrzęki pod oczami, intensywnie nawilżające, przeciw zmarszczkowe, łagodzące podrażnienia 
oczu oraz poprawiające napięcie skóry wokół oczu.

Produkty wykorzystane do zabiegu są pochodzenia naturalnego i zostały przebadane hipoalergicznie. Aktywne 
składniki m.in ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, róży damasceńskiej, zielonej herbaty, kwas hialuronowy, kofeina, amla i 
olej arganowy są tak skomponowane, aby zagwarantować maksymalny widoczny rezultat, a wszystkie produkty do 
okolic oczu Hamsa są niezbędne dla wypoczętego i młodzieńczego wyglądu.

Zabieg dla osób młodych jako profilaktyka i redukcja stresu, dla osób dojrzałych jako pielęgnacja i działanie 
odmładzające.  Proponujemy dwie wersje zabiegowe:
1. jako zabieg jako dodatek do masażu lub innego wzbogacenie innego zabiegu 
2. jako oddzielny zabieg bankietowy

Koszt zakupu linii NETRA HAMSA: 1020,00 
Koszt jednego zabiegu: 20,00- 35,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 90,00 – 180,00



RYTUAŁY NA TWARZ
cera sucha VATA

PIELĘGNACJA CERY SUCHEJ 

Linia dla suchej, cienkiej, delikatnej i pozbawionej życia skóry. Linia kosmetyków zapewniająca suchej skórze 
24-godzinne, nieustające źródło odżywienia i nawilżenia. Badania wykazały, że 30 minut po aplikacji nawilżenie 
skóry i miękkość poprawiły się o 46%.

Produkty z linii Vata dostarczają skórze regularne nawilżenie i odżywienie. Linia Vata gwarantuje skórze dobre 
samopoczucie, przywraca jej naturalną równowagę dzięki cennym olejom roślinnego pochodzenia tłoczonym na 
zimno, wyciągom roślinnym z nasion karobu, zmartwychwstanki, nasion tamaryndowca, olejku arganowego, 
olejku jaśminu, olejku bazyliowego oraz dzięki esencjalnym aminokwasom.

Zabieg przywracają skórze naturalną elastyczność, dostarczają długotrwałego nawilżenia i zwiększają zdolność 
skóry do obrony przed negatywnymi warunkami środowiska. Dodatkowo jakość i energia skóry są pobudzone 
przez cenne składniki dodawane do kosmetyków, takie jak pyłek szmaragdowy, uzyskiwany metodą, której 
korzenie sięgają tysiącletniej mądrości Ajurwedy.

Koszt zakupu linii VATA: 2002,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 35,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 250,00 – 300,00



RYTUAŁY NA TWARZ
cera wrażliwa i reaktywna PITTA

PIELĘGNACJA CERY WRAŻLIWEJ I REAKTYWNEJ PITTA

PROBLEM KOBIECEJ SKÓRY 

Delikatna, wrażliwa cera skłonna do zaczerwienienia przy zmianie temperatury, podatna na zapalenia skóry, trądzik różowaty, bardzo 
często skóra naczynkowa, nadwrażliwa, swędząca, piekąca, podrażniona. Sytuacja często ulega pogorszeniu przy zmianie pory roku, 
nie odpowiedniej diecie i przy wzroście poziomu hormonów (tuż przed menstruacją i w czasie owulacji). Nawet codzienny gorący 
prysznic wywołuje na twarzy zaczerwienienie, które pojawia się na czole, policzkach i brodzie aż po szyję. Najczęściej występujący 
rodzaj cery w Polsce. 

SEKRET LAKSHMI – SIŁA I SKUTECZNOŚĆ 

Po latach badań i zajmowania się problemami skóry wrażliwej firma Lakshmi opracowała dwa nowe rytuały: Pitta Sensitive dla skóry 
wrażliwej i nadwrażliwej oraz Pitta Regenesis dla skóry wymagającej z takimi problemami jak zapalenie skóry, trądzik różowaty, 
pękanie naczynek włosowatych, podrażnienia i wysypka. 

Zabiegi te mają niezwykłe działanie kojące, odczulające i łagodzące podrażnienia. Słowa kluczowe to ochrona, ukojenie, odświeżenie i 
łagodzenie zaczerwienień. stanach silnego. W skład rytuału wchodzi nowy krem (produkt medyczny) na bazie Zanthalenu, który dzięki 
unikalnej formule łagodzi zaczerwienienia i swędzenie skóry.



RYTUAŁY NA TWARZ
cera wrażliwa i reaktywna PITTA

PIELĘGNACJA CERY WRAŻLIWEJ I REAKTYWNEJ PITTA

EFEKTY ZABIEGÓW

Rytuały Pitta, zarówno Sensitive jak i Regenesis, zapewniają ciągłe 24-godzinne nawilżenie i 
ochronę przed warunkami pogodowymi i restrukturyzacją skóry właściwej. 

Zabieg pielęgnacyjny Pitta Sensitive przyniesie ulgę skórze wrażliwej, łagodząc podrażnienia i 
zaczerwienienie i likwidując nieprzyjemne uczucie napięcia skóry. Podtrzymuje i wspomaga 
naturalny system obronny skóry i chroni skórę przed wolnymi rodnikami. Zmęczona, napięta skóra 
wrażliwa jest odświeżona, ukojona i nawilżona. 

Zabieg pielęgnacyjny Regenesis przynosi natychmiastową ulgę dla skóry nadwrażliwej w stanach 
zaostrzenia. Zaczerwienie ustępuje już po kilku dniach stosowania produktów Regenesis. Ukojenie 
przychodzi szybko, a skóra normalizuje się. Regenesis to szybka ulga dla najbardziej wymagającej 
skóry nadwrażliwej. Pozwala uniknąć konieczności stosowania kortyzonu.



RYTUAŁY NA TWARZ
cera wrażliwa i reaktywna PITTA

PIELĘGNACJA CERY WRAŻLIWEJ I REAKTYWNEJ PITTA

Koszt zakupu linii PITTA  Regeneris + Sensitive: 2330,00 zł
Koszt jednego zabiegu: 50,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 250,00 – 300,00 zł



RYTUAŁY NA TWARZ
cera mieszana i tłusta KAPHA

PIELĘGNACJA CERY MIESZANEJ, TŁUSTEJ I ZANIECZYSZCZONEJ

Linia Kapha jest kompletnym programem zabiegów opracowanym specjalnie dla skóry mieszanej, przetłuszczającej się lub zanieczyszczonej. 
Produkty kosmetyczne przywracające równowagę skupiają się na przywróceniu naturalnego fizjologicznego stanu skóry, nie podrażniając jej i nie 
zmieniając jej pH. Roślinne substancje czynne mają trwałe działanie normalizujące wydzielanie sebum, poprzez regulację pracy enzymu 
stymulującego gruczoł łojowy produkujący sebum, stymulują struktury komórek i chronią je przed agresywnym działaniem czynników 
zewnętrznych. Z dnia na dzień skóra wydaje się czystsza, pozbawiona zanieczyszczeń i widocznie zmatowiona. 

EFEKTY ZABIEGU 
Skóra wydaje się gładka i zdrowa, a cera przejrzysta i promienna. Efekt nieprzyjemnego błyszczenia zostaje wyeliminowany. Produkcja sebum 
przez tłustą i zanieczyszczoną skórę zostaje znormalizowana. Skóra jest mniej podatna na podrażnienia; produkty mają również działanie 
antybakteryjne. Badania wykazały, że produkcja sebum spadła o 58% procent. Skóra staje się czystsza i pozbawiona zanieczyszczeń, i zyskuje 
udoskonaloną i bardziej jednolitą strukturę. Antyseptyczne substancje czynne pochodzenia roślinnego aktywnie działają przeciw 
zanieczyszczeniom i zaskórnikom.

Koszt zakupu linii KAPHA: 1900,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 32,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 250,00 – 300,00



RYTUAŁY NA TWARZ
antysmogowy 

PIELĘGNACJA ANTYSMOGOWA CITY DETOX

 Zabieg ma działanie detoksykujące, oczyszczające na poziomie komórkowym, silnie antyoksydacyjne. 
Zabezpiecza przed smogiem, wzmacnia funkcje ochronne i obronne skóry, przeciwdziała szkodliwemu 
działania czynników zewnętrznych. 

Kompleksowy zabieg anty smogowy, który można wykonać korzystając z zabiegów Vata/Pitta/Kapha lub 
AntyAging (w zależności od rodzaju skóry i potrzeb). 

Wystarczy dokupić zestaw City Detoks (pianka, tonik, serum, krem) stworzyć całkiem nowy zabieg o 
rewelacyjnym działaniu pielęgnacyjnym i zabezpieczającym skórę przed szkodliwym działaniem 
zanieczyszczeń środowiska zewnętrznego. 

Koszt zakupu zestawu CITY DETOX: 550,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 50,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 250,00 – 300,00



RYTUAŁY NA TWARZ
dla młodocianych YOUNG 

PIELĘGNACJA DLA MŁODZIEŻY YOUNG

Jeśli chcesz zacząć dbać o swoją skórę, to najlepszy do tego jest czas gdy masz dwadzieścia lat! 
Lakshmi Young to idealna linia do naprawdę efektywnej pielęgnacji twarzy. 

Zabieg YOUNG opiera się na kosmetkach V/P/K. Na wykończenie stosuje się łagodniejszy krem, 
idealny do pielęgnacji domowej.  

Koszt zakupu KREMÓW: 350,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 25,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 200,00 – 250,00 



RYTUAŁY NA TWARZ
dla mężczyzn MEN

PIELĘGNACJA DLA MĘŻCZYZN

LINIA MEN to produkty zaprojektowane dla mężczyzn, biorąc pod uwagę potrzebę idealnego golenia, a także 
nawilżenia i młodości twarzy, gdzie intensywny, korzenno żywiczny aromat z drzewa sandałowego łączy się z 
balsamicznym i otaczającym zapachem paczuli. To kompozycja, która uwalnia napięcia i regeneruje oraz 
pomaga odzyskać energię.

Zabieg dla mężczyzn opiera się na kosmetkach V/P/K lub AA. Na wykończenie stosuje się męskie kremy, 
idealny do pielęgnacji domowej. 

Koszt zakupu KREMÓW: 380,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 32,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 250,00 – 300,00 zł



RYTUAŁY NA CIAŁO
płaski brzuch UDARA

PIELĘGNACJA BRZUCHA UDARA

UDARA to pielęgnacyjny i prozdrowotny zabieg/rytuał na okolice brzuch.  Brzuch,  a w szczególności jelita nazywane 
drugim mózgiem to centrum emocji, które towarzyszą nam każdego dnia. Brzuch jest centrum doszy Vata i Pitta – jelito 
cienkie. W Ajurwedzie brak równowagi brzusznej (włącznie z organami wewnętrznymi) jest źródłem chorób i 
problemów z życiową energią (prana). Każdy nadmiar (np. złość, niepokój, stres, przesadna aktywność, nadmierne 
jedzenie, picie, używki) może spowodować nierównowagę  tych doszach i  w konsekwencji może doprowadzić do 
wspomnianych problemów.

UDARA to jeden z najważniejszych Rytuałów, od którego powinniśmy rozpoczynać pielęgnację zdrowia i urody. Kolejne 
zabiegi przyniosą jeszcze lepsze rezultaty, będą bardziej efektywne, gdy w pierwszej kolejności opracujemy to 
newralgiczne miejsce. Intensywna i szybka eliminacja niedoskonałości brzucha i talii gwarantuje sukces.  Brzuch będzie 
bardziej płaski i wyprofilowany, z gładszą, napiętą i jędrniejszą skórą. Emocje będą odzyskiwały harmonię i równowagę.  



RYTUAŁY NA CIAŁO
płaski brzuch UDARA

PIELĘGNACJA BRZUCHA UDARA

WSKAZANIA
✔ przepełnienie/wydymanie brzucha
✔ rozluźnianie mięśni
✔ podrażnione lub spastyczne jelito
✔ ból kręgosłupa
✔ problemy z wypróżnianiem
✔ problemy z gospodarką wodną organizmu (opuchnięcia)

Koszt zakupu linii UDARA: 830,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 25,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 200,00 zł 



RYTUAŁY NA CIAŁO
przeciwbólowy zabieg na plecy ART REUM

PRZECIWBÓLOWY I PRZECIWZAPALNY ZABIEG NA CIAŁO ART REUM 

ART REUM przywraca harmonię pomiędzy ciałem, a duszą. Ma pozytywny wpływ na kręgosłup, który stanowi jeden z ważniejszych filarów 
ludzkiego ciała. Celem terapii ART REUM jest odczuwalna poprawa jakości życia w przypadku osób cierpiących na szereg bóli reumatycznych 
oraz mięśniowych. Pozwala łagodzić ból oraz poprawnie identyfikować pojawiające się symptomy, by odpowiednio na nie reagować.

 
WSKAZANIA:
bóle kręgosłupa różnego pochodzenia, przeciążenia, napięciowe bóle mięśni, zwiotczenia mięśni, bóle reumatyczne, artretyzm, bóle stawów, rwa 
kulszowa, skurcze mięśni, stany zapalne

Koszt zakupu linii UDARA: 810,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 26,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 250,00 zł 



RYTUAŁY NA CIAŁO
ujędrniający zabieg na ciało i biust KUMARI

UJĘDRNIAJĄCY ZABIEG NA CIAŁO ORAZ BIUST KUMARII

Kumari to linia stworzona do ujędrniania tkanek i odzyskiwania linii biustu i ciała. Ma działanie nawilżające i regenerujące skórę. 
Stymuluje odnowę komórek dla uzyskania elastyczniejszej i bardziej jednolitej skóry. Zaokrągla i powiększa biust. Bezpieczny dla kobiet w 
ciąży i po porodzie. 

SEKRET I SKUTECZNOŚĆ

Słowem kluczowym jest jędrność. Sekret tkwi w zwiększeniu naturalnej odporności skóry w rejonach, które wymagają szczególnej uwagi, 
aby przeciwdziałać “brakowi napięcia”, rozstępom i wiotczeniu skóry. Ważne jest, aby pamiętać, że skóra potrzebuje stałego nawodnienia i 
ochrony, nie tylko po to, by odzyskać elastyczność i miękkość, ale także po to, by przeciwdziałać problemom skóry i je zwalczać. Z 
produktami kosmetycznymi linii Lakshmi Kumari te korzystne efekty są w zasięgu ręki, dzięki olejkom eterycznym i wyciągom roślinnym 
(z lawendy, pomarańczy, paczuli i passiflory), które wspomagają dotlenienie komórek. Mikroalgi, alginaty i krzem zapewniają 
natychmiastowy, widoczny efekt liftingujący, chronią komórki przed stresem oksydacyjnym i wywołują efekt odbudowujący i 
wzmacniający tkanki łączące, wzmagają napięcie i elastyczność skóry, Mieszanina olejów roślinnych i masła shea, o nadzwyczajnych 
właściwościach odżywiających i ochronnych, zapewnia skórze napięcie i przeciwdziała jej wiotczeniu.



RYTUAŁY NA CIAŁO
ujędrniający zabieg na ciało i biust KUMARI

REZULTATY

Najważniejszym rezultatem jest miękka i elastyczna skóra. Skóra jest perfekcyjnie odżywiona i nawilżona, co nadaje jej natychmiast gładszy 
i napięty wygląd. Ultra skuteczny zabieg o ważnych i korzystnych efektach dla mechanizmów zapobiegania i łagodzenia tworzenia się 
rozstępów. Z dnia na dzień produkty te modelują i ujędrniają krytyczne rejony, pozostawiając skórę elastyczniejszą. Zabieg, który zapewnia 
również piękny wygląd biustu i dekoltu przez długi czas, a także nawilżoną, napiętą i widocznie ujędrnioną skórę. Skomponuj najlepszy dla 
Klienta zabieg: 

✔ Zabieg KUMARI na biust Masaż obejmuje poza samym biustem plecy, nogi z tyłu i brzuch, dzięki czemu kompleksowo wpływa na 
Twoją sylwetkę i postawę. To absolutna podstawa do osiągnięcia spektakularnych efektów i znacznie poprawionego wyglądu biustu.

✔ Zabieg KUMARI na biust i ciało Kompleksowy zabieg Kumari na biust i ciało pozwoli Ci odzyskać elastyczność skóry, zwalczyć rozstępy 
i znacząco poprawić sylwetkę. Masaż obejmuje piersi, brzuch, plecy oraz nogi z przodu i z tyłu. Dzięki temu rozluźnienie ogarnia 
praktyczne całe Twoje ciało, a efekty są natychmiastowe.

✔ Zabieg KUMARI na ciało (bez biustu) Odmłódź się z zabiegiem Kumari na ciało. Rozluźniający masaż pleców, brzucha i nóg uwolni 
Twoje ciało od zmęczenia i pozwoli Ci uzyskać znacznie lepszą prezencję sylwetki, a przez to poprawiony wygląd.

Koszt zakupu linii KUMARII: 890,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 47,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 350,00 zł



RYTUAŁY NA CIAŁO
antycellulitowy zabieg GARSHAN DREN

ANTYCELLULITOWY ZABIEG NA CIAŁO GARSHAN DREN

GARSHAN DREN to terapia dedykowana doshy KAPHA, dla zniwelowania obrzęków i poprawy 
krążenia. Przeciwdziałają niedoskonałościom związanym z zatrzymywaniem wody i słabym 
krążeniem wewnątrz organizmu. Podczas drenażu, ciało jest odtruwane, co sprzyja eliminacji 
zastojów limfy i detoksykacji tkanek. Intensywny zabieg wyszczuplający w przypadku obrzękowego 
cellulitu. 

Koszt zakupu linii GARSHAN DREN: 750,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 66,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 350,00 zł



RYTUAŁY NA CIAŁO
antycellulitowy zabieg GARSHAN SLIM

ANTYCELLULITOWY ZABIEG NA CIAŁO GARSHAN SLIM

GARSHAN SLIM zabieg dedykowany doshy VATA dla eliminacji cellulitu i redukcji tkanki tłuszczowej. 
Modelują sylwetkę i redukują tkankę tłuszczową. Pomagają skutecznie pozbyć się cellulitu. Jest to nowa 
technika masażu holistycznego z szybkimi i trwałymi wynikami, która rewolucjonizuje wszystkie 
poprzednie. Tkanka tłuszczowa i stagnacja płynów w organizmie są uwalniane dzięki połączonemu 
działaniu olejków eterycznych, alg morskich i głębokiej detoksykacji podczas zabiegu.

Koszt zakupu linii GARSHAN SLIM: 750,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 45,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 300, 00 zł



RYTUAŁY NA CIAŁO
antycellulitowy zabieg GARSHAN TONIC

ANTYCELLULITOWY ZABIEG NA CIAŁO GARSHAN TONIC

GRSHAN TONIC terapie dedykowane doshy PITTA idealne do modelowania sylwetki i niwelowania 
niedoskonałości ciała. Specjalne zabiegi stymulują lipolizę i spalanie tłuszczu, wspomagają drenaż i 
dotlenienie tkanek. Widocznie zmniejszają niedoskonałości, takie jak cellulit, a także wyraźnie 
poprawiają elastyczność skóry.

Koszt zakupu linii GARSHAN DREN: 820,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 36,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 300, 00 zł



RYTUAŁY NA CIAŁO 
antycellulitowy zabieg CRIO GAMATHI

ANTYCELLULITOWY ZABIEG NA CIAŁO CRIO GAMATHI

CRIO GAMATHI masaż drenujący dla efektu lekkich nóg. Idealny zabieg dla ciężkich i zmęczonych nóg, 
mający na celu wyeliminowanie obrzęku, ciężkości i zmęczenia. Zabieg przywraca naturalną lekkość i 
długotrwałe dobre samopoczucie, pobudzając krążenie krwi, sprzyjając drenażowi. Zapewnia uczucie 
lekkości niespotykanej świeżości.

Koszt zakupu linii CRIO GAMATHI: 860,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 48,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 300, 00 zł



RYTUAŁY NA CIAŁO

ANTYCELLULITOWY ZABIEG NA CIAŁO GARSHAN TONIC

Masaż aroma-terapeutyczny indywidulanie dobrany do potrzeb i oczekiwań klienta. AROMATERAPIA 
przywraca harmonię pomiędzy ciałem, emocjami i duszą. Zabiera klienta do chwil i miejsc, za którymi tęskni. 
Jej unikalne działanie stymuluje tworzenie fantazji i kreatywnych obrazów pełnych pozytywnych emocji. 
AROMATERAPIA pozwala na silną stymulację układu nerwowego, immunologicznego oraz krwionośnego 
przez co pozytywnie wpływa nie tylko na samopoczucie, ale i na kondycje oraz wygląd skóry.

Działanie olejków eterycznych utrzymuje się przez wiele godzin wywierając pozytywny wpływ na 
funkcjonowanie klienta także po zabiegu.
Koszt zakupu linii GARSHAN SLIM: 750,00 zł 
Koszt jednego zabiegu: 45,00 zł
Sugerowana cena zabiegu: 300, 00 zł

Koszt zakupu serii zabiegu olej bazowe oraz wybrane OE. 
Koszy wykonania ok. 30,00 zł. Sugerowana cena 250,00



DZIĘKUJEMY 


